
UCHWAŁA NR XI/105/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 21 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Choroszcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Białymstoku, uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Choroszcz stanowiącym załącznik 
do uchwały nr XIII/136/2012 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 listopada 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2012 r. poz. 4314 z późn. zm.: z 2013 r. poz. 1806, z 2013 r. poz. 3619, z 2015 r. poz. 2897, 
z 2017 r. poz. 2322 ) wprowadza się następujące zmiany:

1) w §4:

a) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) bioodpady;”,

b) ust. 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) odpady budowlane i rozbiórkowe;”,

c) w ust. 2 po pkt 14 dodaje się pkt 15 i 16 w brzmieniu:

„15) domowe odpady medyczne;

16) tekstylia i odzież;”,

d) ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) w przypadku bioodpadów- 1kg,”.

2) w §16:

a) ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Odpady budowlane i rozbiórkowe należy gromadzić w specjalnych kontenerach, 
uniemożliwiających pylenie, zamówionych odpłatnie przez wykonawcę lub, w przypadku niewielkich 
prac prowadzonych samodzielnie, przez właściciela i dostarczać je do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych.

2. W zabudowie jednorodzinnej bioodpady można poddać procesowi kompostowania 
z przeznaczeniem do własnego wykorzystania kompostu pod warunkiem, że nie będzie to powodować 
uciążliwości dla sąsiadów.”,

b) po ust. 8 dodaje się ust. 10 i 11:

„10. Domowe odpady medyczne należy przekazać do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych.

11. Tekstylia i odzież należy przekazać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

Id: D1933380-E381-4102-9B3A-F9C827B5EE5F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: D1933380-E381-4102-9B3A-F9C827B5EE5F. Podpisany Strona 2




